796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 9%:0:50२७५०0/ 

40 - सिल्वीकल्चर ऑपरेशन + 0रघ्शा 00/५.55 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

59206 8ज्ाशा6 

506 35कशा0 : 89॥४५0७007% 0००७६२4॥0|45(0348) 

(&७॥76/9।| 50ाशा6 : ७ 

योग 4,966,200.00 
; 

साहठ 77,460,000.00 क्रमिक योग: रुपये सात करोड इकहत्तर लाख साहठ हजार भ्रम 

800/. 7007.08५.॥#४6०७४० 

7998 7 ०३ 59.97 <6 255 २//५०॥। /४५- 

अल्‍ूकबक्रकक जाकर का: +

पत्र संख्या - 0//8-47/2020/754 दिनांक - 7-080-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

2 858 49 24060796400323 64975 505|+707२002 4,655,400.00